



**Styremøte i Røros Idrettslag**  
**RIL 6/24 Røros IL Fotball**

**Dato:** 21. Mai 2024

**Kl:** 20.00 - 22.00

**Sted:** Bergstadens Hotel

**Til stede:** Marie Bakås, Ole Peder Sjøvold (Sportslig leder), Trond Morten Gløtheim, Jones Mikkelsen, Astrid Merete Sundfær, Monica Knutsen, Lars S Wiik (via teams)

**Forfall:** Ann Karin Grytbakk, Ståle Berre (Representant fra hovedlaget),

**Saksliste**

**Vedtaksaker:**

Sak 34/24 Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte

Sak 35/24 Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste

Sak 36/24 Hospitering og permanent flytting av spillere

Sak 37/24 Utstyr for gressklipping av baner

Sak 38/24 Treningsavgift

Sak 39/24 Oppbevaring av utstyr

**Orienteringssaker:**

O-Sak 40/24 Scan Trade midler

**Vedtaksaker:**

**Sak 34/24 Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte**

**Bakgrunn:** Protokoll fra møtet 30.04.2024, med kommentarfrist 21.05.2024.  
Ingen merknader innkommet.

**Vedtak:** Det fremkom ingen merknader til innkalling og saksliste.

**Sak 35/24 Habilitetsvurdering i forhold til saksliste**

**Vedtak:** Ingen av sakene krevde habiliteringsvurderinger.

**Sak 36/24 Hospitering og permanent flytting av spillere**

**Bakgrunn:** Etter mange og lange diskusjoner i fotballgruppa i vinter når det gjelder hospitering og permanent oppflytting av spillere, inviterte styret trenerne fra G14 og J15 opp til og med senior, samt sportslig utvalg, for å høre trenernes mening, som et

grunnlag for et vedtak som skal gjelde ut sesongen 2024. Momentene som kom fram i diskusjonen tar sportslig utvalg med seg inn i arbeidet med sportsplanen.

**Vedtak:** Når det gjelder hospitering, forholder vi oss inntil videre til det som står beskrevet i sportsplanen fra 2015. Permanent flytting til eldre årsklasser skal vurderes i samråd med foreldre, sportslig, spiller og trenere. Det foretas en vurdering av saken og fremlagt beslutningsnotat sendes til styret. Meninga til trenerne på både avgivende og mottakende lag skal veie tungt. Ved uenigheter er det styret som sitter med endelig beslutning.

### **Sak 37//24 Utstyr for gressklipping av baner**

**Bakgrunn:** Etter lang tids misnøye med dårlig utstyr og baner som ikke blir vedlikeholdt, er det innhentet pris på en større gressklipper. Med ny gressklipper vil den komme rundt hele området på 2 timer, inkludert arealer rundt banene.

**Vedtak:** Styret vedtar innkjøp av robotgressklipper i henhold til tilbud. Økonomiansvarlig og styreleder i hovedlaget blir enig om økonomiske betingelser.

### **Sak 38/24 Treningsavgift**

**Bakgrunn:** En forespørsel har kommet inn til styret om redusert pris på treningsavgift samt kjøregodtgjørelse ved bosted utenfor Røros. Styret nevner for øvrig at det for et par år siden ble vedtatt av styret at spillere som vet de skal bort fra høsten betaler 70% av treningsavgifta for vårsesongen. De får utstedt faktura for et helt år, men betaler inn 70% av summen, og benytter KID-nummeret som står på fakturaen de har fått. Skulle det vise seg at de blir med om høsten likevel, betaler de de resterende 30% av summen (med samme KID-nummer som på fakturaen de fikk for treningsavgift for hele året).

**Vedtak:** Alle som spiller fotball for Rilfo må betale treningsavgift som vedtatt av årsmøtet i Røros IL Fotball, uavhengig av bosted og mulighet til oppmøte på trening. Det utbetales heller ikke kjøregodtgjørelse til spillere eller foresatte.

### **Sak 39/24 Oppbevaring av utstyr**

**Bakgrunn:** Et problem at hver og en har mulighet til å hente utstyr som ligger i rommet til Rilfo nede på gymbygget. Materialforvalter mister oversikten over hva som finnes og hvem som har hentet ut utstyr.

**Vedtak:** Utstyr som tilhører Bergstadcupen skal flyttes inn til kopirommet i kjelleren på gymbygget. Materialforvalter får tilgang til å skaffe seg lås på utstyrsrommet til Rilfo. Alle som skal hente utstyr i dette rommet må først kontakte materialforvalter og avtale hentetidspunkt.

## O-Saker

### **O-Sak 40/24 Håndtering av Scan Trade midler**

Materialforvalter kjøper inn utstyr med bruk av innvilgete ScanTrade midler.

- Draktsett
- Jakker til trenere
- Lagsbager
- Is spray
- Baller
- Keeper – hansker (7-12 år)